
GOMUNE DIMAGLIONE
Città Metropolitana di Torino

Piazza XX Settembre n. 4 - C.A.p. ,t0030

P. tvA 01956170011

AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE

DETERMTNAZTONE N. 90/ 2 DEl-' 21.10.2017

OGCETTO: Lavori di completamento intervento di sistemazione della skada comunale da Maglione a
Cossano C.se all'interno del territorio "Collina della Capra" - Liquidazione fattura n. 9 del
06.10.2017 Progetto Pietre S r.l.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vlsro il decreto sindacale n. 1 del 07.01 .20'15 di atkibuzione della responsabilità del servizio;

VISTA la determinazione n. 8/4 del 28 09.2017 del Responsabile dell'Area Tecnica e Tecnico-
manutentiva, di "Accettazione preventivo e affidamento incarico lavori di completamento intervento di
sistèmazione della strada comunale da Maglione a Cossano C.se all'interno del territorio Collina della
capra" con impegno di spesa di Euro '1 673,6'l al cap. og.o1.2 voce 8230 det bilancio di previsione per
l'anno 2017, con finanziamento mediante contributo regionale;

VISTA la fattura n. 9 del 06.10.2017 presentata dalla Ditta Progetto Pietre S.r.t. con sede a Vestignè Via C.
Botta n. 5, di Euro 1.673,6'l IVA compresa,

VISTO il regolamento comunale per l'organizzazione degli uffici e dei servizi;

RITENUTO di dover disporre la liquidazione delle spese precedentemente impegnate;

DETERMINA

Dl APPROVARE la narrativa e, per l'effetto, di liquidare alla Ditta progetto pietre s.r l, come sopra
generalizzata:

. la fattura n. 9 del 06.10.2017 per I'importo di Euro 1 673,61 tVA compresa, at cap. 08 01 2 Voce
8230 del bilancio di previsione per I'anno 2017. /

e - 
31Y ,"-r,'I +S

d.§§

a e del Servizio

Pier§

VISTO: si attesta che il presente atto ha la relativa copertura finanziaria e che è stato assunto ai sensi
dell'art. 153, comma 5 del Decreto Legislativo 18.08.2000, n.267, it relativo impegno contfbite,


